
Autres services 
  

  Possibilité de chambre privée avec supplément. 

 Lits faits à l’arrivée : 4,50 € par personne. 

  Possibilité de se restaurer au self, du lundi au vendredi (sauf jours fériés). 
Plusieurs formules sont proposées : renseignements sur place. 

  Des activités à la carte à tarif réduit vous sont proposées tout au long de l'année.  
Se renseigner à la réception. 

 
 

 

 

 

Chambre partagée de 2 à 6 lits 
avec douche et sanitaires  

Tarif par personne 
Une seule 

nuit 
Plusieurs 

nuits 

Nuit + petit déjeuner 25,20 € 23,90 € 

Enfants de 3 à 12 ans 19,30 € 17,20 € 

Moins de 3 ans 2,55 € 2,55 € 

Adhésions FUAJ 

Bienvenue 
HI 

Carte  
individuel 

Carte  
famille 

Carte 
groupe 

11,00 € 7 € ou 11,00 € 20,00 € 50,00 € 

ATTENTION 

Les chambres sont  
disponibles à partir 

de 16 h 00. 
Bagagerie gratuite. 

Pour résider au Centre Patrick Varangot, vous devez adhérer à l'Association Ty Al Levenez (adhésion annuelle de 5€) ou 
être membre du réseau FUAJ (voir tarifs ci-dessous). 
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Logement 2/3 personnes  
avec kitchenette 

Tarif sans petit déjeuner 

3 nuits* 195,00 € 

Nuit 
supplémentaire 

47,00 € 

* Les logements avec kitchenette sont loués sur la base de 3 nuits minimum. 

Draps et taxe de séjour inclus 


